
TARIF ATELIERS 2012 – 2013 
  

Capoeira enfants 
 

TARIF  ENFANTS de -10 ans 

Cours d’essai gratuit 

Abonnement annuel  240,00 € 

Abonnement semestriel  130,00 € 

 

Danse orientale enfants 
 

TARIF Tarif normal 

Cours d’essai gratuit _ 

Abonnement annuel  240,00 € 

Abonnement semestriel (de sept à janvier et 

de fév à juin) 
130,00 € 

 

Capoeira adolescents / adultes 
 

TARIF 
ADOLESCENTS 

(11-18 ans) 

ETUDIANTS, - 26 

ans, sans emploi 

ADULTES 

 

Cours d’essai gratuit gratuit gratuit 

Abonnement annuel  

(1 séance par semaine) 
 260,00 € 280,00 € 330,00 € 

Abonnement semestriel (1 séance 

par semaine) – 6 mois 
140,00 € 160,00 € 210,00 € 

Abonnement annuel  

(2  séances par semaine) – 6 mois 
 360,00 € 380,00 € 430,00 € 

Abonnement semestriel (2 séances 

par semaine) – 6 mois 
240,00 € 260,00 € 310,00 € 

 

Danses latines (salsa, danses latino tropicales) 

 

TARIF Tarif normal Tarif réduit 

Cours d’essai  008,00 € 006,00 € 

Abonnement annuel un atelier par 

semaine* 

 

240,00 € 

 

 

220,00 € 

Abonnement annuel salsa + autres danses latines* 

 

350,00 € 

 

 

330,00 € 

Abonnement semestriel  un atelier par 

semaine* 

(de sept à janvier et de février à juin) 

 

140,00 € 

 

 

120,00 € 

Abonnement semestriel  salsa + autres danses 

latines* (de sept à janvier et de février à juin) 

 

250,00 € 

 

 

220,00 € 

 

Danses africaine /danse afro brésilienne 

 

TARIF Tarif normal Tarif réduit 

Cours d’essai  010,00 € 008,00 € 

Abonnement annuel un atelier par 

semaine* 

 

300,00 € 

 

 

270,00 € 

Abonnement annuel deux ateliers par 

semaine* 
450,00 € 420,00 € 

Abonnement semestriel  un atelier par 

semaine* 

(de sept à janvier et de février à juin) 

 

180,00 € 

 

 

150,00 € 

Abonnement semestriel  deux ateliers  par 

semaine* 

(de sept à janvier et de février à juin) 

 

260,00 € 

 

 

180,00 € 

 

* Adhésion et assurance obligatoire en sus : 20 € 


